
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve : Vitesse Demi-fond Fond 

Départage Somme des places

K7N°

www.milbled.com

18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. PLUS DE PRIX JEUNES  ESTREE

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Demi-fond

Vitesse

Fond

Vitesse

Demi-fond

Vitesse

Fond

Vitesse

Vitesse

Fond

Lieu de lâcher

ALBERT

ALBERT

CLERMONT

CLERMONT

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

CLERMONT

CHATEAUDUN

CLERMONT

VIERZON

PONT STE MAXENCE

LE MANS

PERONNE

ARGENTON

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

LA SOUTERRAINE

Date

09/06/2014

09/06/2014

14/06/2014

14/06/2014

21/06/2014

28/06/2014

05/07/2014

07/07/2014

19/07/2014

19/07/2014

26/07/2014

27/07/2014

02/08/2014

02/08/2014

09/08/2014

16/08/2014

16/08/2014

Heure

08:20

08:20

07:15

07:15

07:45

07:15

12:30

06:30

07:20

07:05

11:00

07:40

07:35

07:55

08:30

07:50

08:25

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

67

69

134

134

134

142

136

283

134

373

143

324

85

447

135

142

486

Point extr.

104

79

140

137

138

148

138

289

138

376

148

326

96

450

138

148

489

Engagés

239

86

79

61

60

86

20

82

63

48

32

41

45

57

60

52

43

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

173

174

201

202

220

243

276

292

343

348

359

376

398

412

432

451

458

Départage

732

604

559

561

309

153

29

153

62

192

110

143

69

111

52

Prix

76

75

43

42

23

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

Points

76,00

75,00

43,00

42,00

23,00

6,00

5,00

5,00

4,00

4,00

3,00

3,00

2,00

2,00

1,00

Amateur

CARTON Bruno

BECQUART Pascal

FONTAINE Brigitte

TISON  Jean-Marie

DUVAL André

LEROY Marcel

FAYEULLE Christian

GOTTRANT GIOVANNY

DUHAMEL Céline

MEQUINION-POPIEUL Karine

CORROYETTE Jérôme

BOULOGNE Jean-Yves

WISSOCQUE Théry

LARIDANS François

SAISON Alain

Bureau enlogeur

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

HOULLE

ESTREE BLANCHE

ROQUETOIRE

WATTEN

ZUTKERQUE

ENQUIN LES MINES

LUMBRES

ST-OMER

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROU

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

http://www.milbled.com

