## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve: Vitesse Demi-fond Fond

Catégorie : Jeunes

Départage Somme des places

N° K7



## www.milbled.com

## 2014-CHAMP. PLUS DE PRIX JEUNES ESTREE

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	ALBERT	09/06/2014	08:20	Jeunes	Vitesse	67	104	239	173
2	ALBERT	09/06/2014	08:20	Jeunes	Vitesse	69	79	86	174
3	CLERMONT	14/06/2014	07:15	Jeunes	Vitesse	134	140	79	201
4	CLERMONT	14/06/2014	07:15	Jeunes	Vitesse	134	137	61	202
5	CLERMONT	21/06/2014	07:45	Jeunes	Vitesse	134	138	60	220
6	PONT STE MAXENCE	28/06/2014	07:15	Jeunes	Vitesse	142	148	86	243
7	CLERMONT	05/07/2014	12:30	Jeunes	Vitesse	136	138	20	276
8	CHATEAUDUN	07/07/2014	06:30	Jeunes	Demi-fond	283	289	82	292
9	CLERMONT	19/07/2014	07:20	Jeunes	Vitesse	134	138	63	343
10	VIERZON	19/07/2014	07:05	Jeunes	Fond	373	376	48	348
11	PONT STE MAXENCE	26/07/2014	11:00	Jeunes	Vitesse	143	148	32	359
12	LE MANS	27/07/2014	07:40	Jeunes	Demi-fond	324	326	41	376
13	PERONNE	02/08/2014	07:35	Jeunes	Vitesse	85	96	45	398
14	ARGENTON	02/08/2014	07:55	Jeunes	Fond	447	450	57	412
15	CLERMONT	09/08/2014	08:30	Jeunes	Vitesse	135	138	60	432
16	PONT STE MAXENCE	16/08/2014	07:50	Jeunes	Vitesse	142	148	52	451
17	LA SOUTERRAINE	16/08/2014	08:25	Jeunes	Fond	486	489	43	458

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	CARTON Bruno	ESTREE BLANCHE	76	732	76,00
2	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	75	604	75,00
3	FONTAINE Brigitte	ESTREE BLANCHE	43	559	43,00
4	TISON Jean-Marie	ESTREE BLANCHE	42	561	42,00
5	DUVAL André	ESTREE BLANCHE	23	309	23,00
6	LEROY Marcel	HOULLE	6	153	6,00
7	FAYEULLE Christian	ESTREE BLANCHE	5	29	5,00
8	GOTTRANT GIOVANNY	ROQUETOIRE	5	153	5,00
9	DUHAMEL Céline	WATTEN	4	62	4,00
10	MEQUINION-POPIEUL Karine	ZUTKERQUE	4	192	4,00
11	CORROYETTE Jérôme	ENQUIN LES MINES	3	110	3,00
12	BOULOGNE Jean-Yves	LUMBRES	3	143	3,00
13	WISSOCQUE Théry	ST-OMER	2	69	2,00
14	LARIDANS François	ESTREE BLANCHE	2	111	2,00
15	SAISON Alain	HELFAUT/THEROU	1	52	1,00